implica l’assenza della garanzia per vizi del bene venduto, e pertanto il valore di stima del 

compendio pignorato, al netto delle suddette decurtazioni, è di € 32.756,00 

(trantaduemilasettecentocinquantasei/00). 

PREZZO BASE D’ASTA : € 32.756,00(Euro  Trantaduemilasettecentocinquantasei/00) 

OFFERTA MINIMA:    € 24.567,00 (Euro Ventiquattromilacinquecentosessantasette/00),  

pari al 75% del prezzo base. 

RILANCIO MINIMO DI GARA: € 5.000,00 (euro cinquemila/00). 

CAUZIONE: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

LOTTO 2 – Piena proprietà di un magazzino/locale deposito sito in Delia, Viale Europa n. 

19, piano seminterrato,identificato in catasto al foglio 8, part.

[...]

Stando alla relazione di consulenza tecnica  il cespite pignorato rientrano tra i beni per i 

quali non vi è l’obbligo  della predisposizione dell’Attestato di Prestazione Energetica.  Alla 

luce della descrizione e delle considerazioni che precedono il valore complessivo di stima 

iniziale dei beni oggetto di pignoramento di Euro di 44.611,20(euro 

quarantaquattromilaseicentoundici/20), quale indicato negli elaborati del CTU nominato, 

va decurtato della somma  di €  4.541,92 , corrispondente ai costi delle regolarizzazioni 

urbanistiche e catastale occorrenti , e alle correzioni e adeguamenti individuati dall’esperto 

stimatore,   e pertanto il valore di stima del compendio pignorato, al netto delle suddette